AI[MHHHCTpaI_II/IH T_YTaeBCKOI"O MYHHIHUITaJIBHOTO paﬁOHa

INOCTAHOBJIEHUE
OTO&,. /J’.Z/]Me Jyf”ﬁ/

r. Tyraes

O BHeceHHMH U3MEHEHHI B
rnoctaHoBienne Aamunuctpanuu TMP
or 28.12.2018 Ne 843-11 «O0
YTBEPKICHUH MYHUIIUIIAIBHOM 1EIEBOM
nporpammel «Pa3zButhe
arpOoIPOMBIIIJIEHHOIO0 KOMIUIEKCA
TyTaeBCKOro MyHHLIMIIAILHOTO paioHa
Ha 2019-2021 rogsr»»

B coorBerctBuM ¢ IlomoxxeHueM O DIPOrpaMMHO — IEJIEBOM
MUIAHUPOBaHUU B TyTaeBCKOM MYHMIMNAILHOM palOHe, YTBEPKIEHHOM
MOCTAHOBJIEHUEM AJIMUHUCTpaLMM TyTaeBCKOTO MYHUUMIIAIBHOTO paioHa Ne
538-m ot 02.12.2014 AgmMuauctpanus TyTaeBCKOTO MYHHULIMIIATBHOTO paiioHa

ITIOCTAHOBJISET:

1. Baectu B mnocraHoBieHMe ~AJMUHUCTpanmuu  TyTaeBCKOro
MyHHLIUNanpHOro paifona ot 28.12.2018 Ne 843-m «OO0 yTBepk)IeHHH
MYHHI[UNATBHON  LeJeBOM IporpamMMmbl  «Pa3BuTHE  arpornpoMBIIUIEHHOTO
KoMIUIeKca TyTaeBckoro MyHMIMnanbHoro paitona Ha 2019-2021 roge» (manee —
IIOCTAHOBJIEHHE) CIIEYIOIIHe H3MEeHEHHS

1.1. B nmpuiokeHUM K IOCTaHOBJICHHIO CTpoKy 3 rTpady 2 mnacnopra
MyHununaneHoW 1eneBod mporpaMMbl  «Pa3BUTHe arpompOMEBIIIIEHHOIO
KoMIulekca TyTaeBckoro MyHHIMOanbHOro paifona Ha 2019-2021 rozmsi»
H3JI0)KUTH B CIIENYIOIIECH pelaKIIhu:

«HauanbHUK yrpaB/ieHUs] 2KOHOMHYECKOTO Pa3BUTHS M HHBECTUIIMOHHOM
noytukd AnmMuHucTpauun TMP C.A. @enopoBa Ten.(8-48533) 2-04-61x»;

1.2. Tabmunsr 1, 2, 3, 4 TNpUITIOKeHUST K ITOCTAHOBJIEHHIO W3JI0KUTH B
pelaKIiy IPUIIOKEHU K HACTOSAIEMY TOCTAaHOBIEHHUIO.

2. KoHTponb 3a HUCMONHEHHWEM HACTOSIIErO MMOCTAHOBIEHUS BO3JIOKHUTh
Ha  TepBOro  3amecTuTesss  l'maBel  AIMHHHCTpanMu  TyTaeBCKOro
MYHHIUIIAJIEHOIO pailona HoBukoBy M.K.

3. HacTosmee nocTaHOBIEHHE BCTYIAET/B CHUITY €0 IHSI €r0 IIO{ITMCAHHS.

I'maBa TyraeBckoro
MYHHULMIIAIBHOTO pailoHa J.P.IOnycoB



[Ipunoxenue
K IIOCTAHOBJICHHUIO AIMHHHCTPAIHH
TyraeBckoro MYHHHHH&HLHOT;}DRFIOH&

ovdd. 2. AN FHS 4

O0mas notpeOHOCTE B (PMHAHCOBBIX pecypcax
Tabmuua 1

Herounnku
(buHaHCHPOBAHUS

ITnanoBsIi 00bEM (PHHAHCUPOBAHUS, THIC.pYO.

BCCTO

2019 rox

2020 rox

2021 ron

1

2

3

4

5

MynununansHbIi
OIOKET

2495,000

1398,000

861,000

236,000

®enepanbHbIi
OrOKeT

O06acTHOM
OIOKET

13,770

4,590

4,590

4,590

Bromxkersl
noceleHuit

Hroro
OFOKETHBIX
CPENCTB

2508,770

1402,590

865,590

240,590

BuebromxeTHsie
UCTOYHUKHU

Htoro mo MIIIT

2508,770

1402,590

865,590

240,590
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